
Anestezie a intenzivní péče



1

Obsah

Intubace a respirace         2

Dýchací okruhy a příslušenství       14

Kyslíkový program         24

Lokální anestezie          34

OptiFlo            38

Příslušenství k IV terapii        45

Odsávací katetry          49

EKG elektrody          55

Secco            59



2

Intubace a respirace 
Laryngoskopy
Vzduchovody
Endotracheální trubice
Laryngeální masky
Respirační masky
Dýchací vaky



3

Intubace a respirace

Laryngoskopy - sety

90.003.08.999-09.000

Název Balení Katalogové číslo

Set pro děti, rukojeť s 
bateriemi, lžíce vel. 0, 1 a 2

1 90.003.08.999

Set pro dospělé, rukojeť s 
bateriemi, lžíce vel. 2, 3 a 4

1 90.003.09.000

Laryngoskopický set McIntosh s LED světlem
set se dodává v kufříku, skládá se z rukojeti Ø 30 mm s LED
světlem a tří různých velikostí lžic pro opakované použití

Název Balení Katalogové číslo

Set pro dospělé, rukojeť s 
bateriemi, lžíce vel. 2, 3 a 4

1 90.003.10.000

Laryngoskopický set McIntosh s xenonovým světlem
set se dodává v kufříku, skládá se z rukojeti Ø 30 mm s xenonovým světlem
a tří různých velikostí lžic pro opakované použití

Pro další typy setů kontaktujte svého obchodního zástupce.



4

Intubace a respirace

90.003.96.999-97.004

Název Balení Katalogové číslo

Lžíce Miller, velikost 00 1 90.003.96.999

Lžíce Miller, velikost 0 1 90.003.97.000

Lžíce Miller, velikost 1 1 90.003.97.001

Lžíce Miller, velikost 2 1 90.003.97.002

Lžíce Miller, velikost 3 1 90.003.97.003

Lžíce Miller, velikost 4 1 90.003.97.004

Lžíce Miller
s integrovanou optikou, opakovaně použitelná

Název Balení Katalogové číslo

Lžíce Miller, velikost 00 1 90.003.10.799

Lžíce Miller, velikost 0 1 90.003.10.800

Lžíce Miller, velikost 1 1 90.003.10.801

Lžíce Miller, velikost 2 1 90.003.10.802

Lžíce Miller, velikost 3 1 90.003.10.803

Lžíce Miller, velikost 4 1 90.003.10.804

Lžíce Miller
s integrovanou optikou, jednozárová

Laryngoskopy - lžíce



5

Název Balení Katalogové číslo

Lžíce McCoy, velikost 3 1 90.003.10.030

Lžíce McCoy, velikost 4 1 90.003.10.040
90.003.10.030-040

Lžíce McCoy
s integrovanou optikou a flexibilním koncem, vhodná do všech
typů rukojetí, opakovaně použitelná

90.003.10.080-500

90.003.10.699-705

Název Balení Katalogové číslo

Lžíce McIntosh, velikost 0 1 90.003.10.080

Lžíce McIntosh, velikost 1 1 90.003.10.100

Lžíce McIntosh, velikost 2 1 90.003.10.200

Lžíce McIntosh, velikost 3 1 90.003.10.300

Lžíce McIntosh, velikost 4 1 90.003.10.400

Lžíce McIntosh, velikost 5 1 90.003.10.500

Lžíce McIntosh
s integrovanou optikou, opakovaně použitelná

Název Balení Katalogové číslo

Lžíce McIntosh, velikost 00 1 90.003.10.699

Lžíce McIntosh, velikost 0 1 90.003.10.700

Lžíce McIntosh, velikost 1 1 90.003.10.701

Lžíce McIntosh, velikost 2 1 90.003.10.702

Lžíce McIntosh, velikost 3 1 90.003.10.703

Lžíce McIntosh, velikost 4 1 90.003.10.704

Lžíce McIntosh, velikost 5 1 90.003.10.705

Lžíce McIntosh
s integrovanou optikou, jednorázová

Laryngoskopy - lžíce

Intubace a respirace



6

90.003.09.670-660

90.003.09.003

90.003.09.002

Popis Balení Katalogové číslo

Ø 20 mm, pro novorozence 1 90.003.09.002

Ø 20 mm, pro děti 1 90.003.09.670

Ø 30 mm, pro dospělé 1 90.003.09.660

Ø 30 mm, pro dospělé, 
zkrácená

1 90.003.09.680

Rukojeť s LED světlem, s bateriemi, opakovaně použitelná

Popis Balení Katalogové číslo

Ø 30 mm, LED světlo, pro 
dospělé, extra lehká

1 90.003.09.003

Ø 30 mm, xenonové světlo, 
pro dospělé

1 90.003.10.760

Rukojeť s bateriemi, jednorázová

Popis Balení Katalogové číslo

Náhradní kapsle s LED 
světlem

1 90.003.09.001

Náhradní LED světlo

Laryngoskopy - rukojeti

Intubace a respirace



7

Vel. S manžetou
s vodičem

S manžetou
bez vodiče

Bez manžety
s vodičem

Balení

2,0 – 44.000.11.020 10/100

2,5 – 44.000.11.025 10/100

3,0 – 44.000.11.030 10/100

3,5 – 44.000.10.035 44.000.11.035 10/100

4,0 – 44.000.10.040 44.000.11.040 10/100

4,5 – 44.000.10.045 44.000.11.045 10/100

5,0 – 44.000.10.050 44.000.11.050 10/100

5,5 – 44.000.10.055 44.000.11.055 10/100

6,0 44.000.09.060 44.000.10.060 44.000.11.060 10/100

6,5 44.000.09.065 44.000.10.065 44.000.11.065 10/100

7,0 44.000.09.070 44.000.10.070 44.000.11.070 10/100

7,5 44.000.09.075 44.000.10.075 44.000.11.075 10/100

8,0 44.000.09.080 44.000.10.080 44.000.11.080 10/100

8,5 44.000.09.085 44.000.10.085 – 10/100

9,0 44.000.09.090 44.000.10.090 – 10/100

9,5 – 44.000.10.095 – 10/100

10,0 – 44.000.10.100 – 10/100

Endotracheální trubice Magill s Murphyho okem

44.000.09.060-090

44.000.10.035-100

44.000.11.020-080

44.000.00.006

Vodiče pro endotracheální trubice jednotlivě balené, sterilní

Popis Balení Katalogové číslo

CH 06, pro ET trubice vel. 2-5,5 20 44.000.00.006

CH 10, pro ET trubice vel. 6-10 20 44.000.00.001

CH 12 20 44.000.00.012

CH 14 20 44.000.00.014

Endotracheální trubice - sterilní

Intubace a respirace



8

Vel. Magill speciálně 
zahnutá s 
manžetou 
bez vodiče

Woodbridge 
vyztužená s 
manžetou
s vodičem

Woodbridge 
vyztužená s 
manžetou 
bez vodiče

Balení

2,5 –– 44.000.21.025 10/100

3,0 44.000.30.030 44.000.21.030 10/100

3,5 44.000.30.035 44.000.20.035 44.000.21.035 10/100

4,0 44.000.30.040 44.000.20.040 44.000.21.040 10/100

4,5 44.000.30.045 44.000.20.045 44.000.21.045 10/100

5,0 44.000.30.050 44.000.20.050 44.000.21.050 10/100

5,5 44.000.30.055 44.000.20.055 44.000.21.055 10/100

6,0 44.000.30.060 44.000.20.060 44.000.21.060 10/100

6,5 44.000.30.065 44.000.20.065 44.000.21.065 10/100

7,0 44.000.30.070 44.000.20.070 – 10/100

7,5 44.000.30.075 44.000.20.075 – 10/100

8,0 44.000.30.080 44.000.20.080 – 10/100

8,5 44.000.30.085 44.000.20.085 – 10/100

9,0 44.000.30.090 44.000.20.090 – 10/100

9,5 44.000.30.095 44.000.20.095 – 10/100

10,0 44.000.30.100 44.000.20.100 – 10/100

10,0 – 44.000.10.100 – 10/100

Endotracheální trubice speciálně zahnuté / vyztužené s Murphyho okem

44.000.30.035-100

44.000.20.035-100

Vyztužené ET trubice Woodbridge.
Poznámka: Některé velikosti jsou v současnosti dostupné pouze bez vodi-
če. Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.

44.000.21.020-050

Endotracheální trubice - sterilní

Intubace a respirace



9

Popis Sterilní Balení Katalogové číslo

Velikost 000, růžový ano 25 73.890.00.000

Velikost 00, modrý ano 25 73.900.00.000

Velikost 0, černý ano 25 73.900.00.010

Velikost 1, bílý ano 25 73.900.00.100

Velikost 2, zelený ano 25 73.900.00.200

Velikost 3, žlutý ano 25 73.900.00.300

Velikost 4, červený ano 25 73.900.00.400

Velikost 5, oranžový ano 25 73.900.00.500

Ústní vzduchovody - sterilní
vyrobené ze semitransparentního medicínského PVC, barevně odlišené, 
standardní pevnost, jednotlivě balené, sterilní

Popis Sterilní Balení Katalogové číslo

Velikost 00, modrý ne 10 73.800.90.000

Velikost 0, černý ne 10 73.800.90.010

Velikost 1, bílý ne 10 73.800.90.100

Velikost 2, zelený ne 10 73.800.90.200

Velikost 3, žlutý ne 10 73.800.90.300

Velikost 4, červený ne 10 73.800.90.400

Velikost 5, oranžový ne 10 73.800.90.500

Ústní vzduchovody - nesterilní

Popis Sterilní Balení Katalogové číslo

Velikost 6,0 ano 20 43.008.03.060

Velikost 6,5 ano 20 43.008.03.065

Velikost 7,0 ano 20 43.008.03.070

Velikost 7,5 ano 20 43.008.03.075

Velikost 8,0 ano 20 43.008.03.080

Velikost 8,5 ano 20 43.008.03.085

Nosní vzduchovody - nesterilní
jednotlivě balené, jednorázové

73.890.00.000
73.900.00.000-500

43.008.03.060-080

Vzduchovody

Intubace a respirace



10

44.000.60.010-050

51.481.00.001-005

51.480.00.000-006

Popis Balení Katalogové číslo

Velikost 1 50 44.000.60.010

Velikost 1,5 50 44.000.60.015

Velikost 2 50 44.000.60.020

Velikost 2,5 50 44.000.60.025

Velikost 3 50 44.000.60.030

Velikost 4 50 44.000.60.040

Velikost 5 50 44.000.60.050

Laryngeální maska, sterilní
se silikonovou manžetou

Popis Balení Katalogové číslo

Velikost 0, novorozenec 50 51.480.00.000

Velikost 1, dítě 50 51.480.00.001

Velikost 2, dítě 50 51.480.00.002

Velikost 3, dospělý 50 51.480.00.003

Velikost 4, dospělý 50 51.480.00.004

Velikost 5, dospělý 50 51.480.00.005

Velikost 6, dospělý 50 51.480.00.006

Respirační maska Flex 
s manžetou

Popis Balení Katalogové číslo

Velikost 1 50 51.481.00.001

Velikost 2 50 51.481.00.002

Velikost 3 50 51.481.00.003

Velikost 4 50 51.481.00.004

Velikost 5 50 51.481.00.005

Respirační maska ECOPlus
obličejová manžeta

Laryngeální / Respirační masky - jednorázové

Intubace a respirace



11

Popis Balení Katalogové číslo

Velikost 3 100 51.500.00.030

Velikost 4 100 51.500.00.040

Velikost 5 100 51.500.00.050

Velikost 6 100 51.500.00.060

Respirační maska, modrá 
silikonová obličejová manžeta se vzduchovým polštářem

Popis Balení Katalogové číslo

Velikost 3 120 51.500.00.010

Velikost 4 120 51.500.00.011

Velikost 5 120 51.500.00.012

Silikonová respirační maska 
obličejová manžeta bez vzduchového polštáře, transparentní

Popis Balení Katalogové číslo

Velikost 0, novorozenec 1 51.500.00.000

Velikost 1, dítě 1 51.500.00.001

Velikost 2, dítě 1 51.500.00.002

Silikonová respirační maska kruhová 
transparentní

Popis Balení Katalogové číslo

Velikost 3, dítě 1 51.500.00.003

Velikost 4, dítě/dospělý 1 51.500.00.004

Velikost 5, dospělý 1 51.500.00.005

Respirační maska 
silikonová obličejová manžeta, průhledný skelet

51.500.00.030-060

51.500.00.000-002

51.500.00.010-012

Respirační masky - opakovaně použitelné, autoklávovatelné masky

Intubace a respirace



12

48.010.55.004

51.500.00.300

Popis Balení Katalogové číslo

Pro novorozence, masky 0 a 1 24 48.010.55.104

Pro dítě, masky 2 a 3 24 48.010.55.204

Pro dospělé, masky 4 a 5 24 48.010.55.004

Resuscitační set - novorozenec/dítě/dospělý  
včetně pop-off ventilu, 2 masek, hadice a rezervoáru, jednorázový

Popis Balení Katalogové číslo

Včetně masek 0 a 1 1 51.500.00.100

Včetně masek 0 a 1,
s rezervoár vakem 600 ml

1 51.500.00.303

Dýchací vak 280 ml, 
samostatný

1 51.500.00.458

Resuscitační set pro novorozence  
včetně pop-off ventilu, 280 ml, pro opakované použití, autoklávovatelný

Popis Balení Katalogové číslo

Včetně masek 2 a 3 1 51.500.00.200

Včetně masek 2 a 3, 
s rezervoár vakem 600 ml

1 51.500.00.302

Dýchací vak 550 ml, 
samostatný

1 51.500.00.454

Resuscitační set pro děti  
včetně pop-off ventilu, 550 ml, pro opakované použití, autoklávovatelný

Popis Balení Katalogové číslo

Včetně masek 4 a 5 1 51.500.00.300

Včetně masek 4 a 5, 
s rezervoár vakem 2 500 ml

1 51.500.00.301

Dýchací vak 1 700 ml, 
samostatný

1 51.500.00.452

Dýchací vak 1 700 ml, s pop-off 
ventilem, samostatný

1 51.500.00.453

Resuscitační set pro dospělé 
bez pop-off ventilu, 1 700 ml, pro opakované použití, autoklávovatelný

Silikonové resuscitační sety

Intubace a respirace



13

Popis Balení Katalogové číslo

Ventil pro rezervoár kyslíku 1 51.500.00.436

Dýchací vak 1 700 ml 24 51.500.00.452

Dýchací vak 1 700 ml, 
s pop-off ventilem

24 51.500.00.453

Dýchací vak 550 ml, pro dítě, 
s pop-off ventilem

24 51.500.00.454

Dýchací vak 280 ml, pro 
novorozence s pop-off ventilem

24 51.500.00.458

Adaptér PEEP ventilu, 22 mm 10 51.500.00.501

Pouzdro na resuscitátor 
pro dospělé

1 51.500.00.524

Pouzdro na resuscitátor pro děti 1 51.500.00.526

Vpustní ventil 1 51.500.00.528

Rezervoár vak 2 500 ml 1 51.500.00.538

Rezervoár vak 600 ml 1 51.500.00.540

Resuscitační ventil s integrovaným 
adaptérem PEEP ventilu a pop-off 
ventilem

50 51.500.00.404

PEEP ventil 2-10 cm H2O, 30 mm 
vnitřní průměr

50 51.500.00.042

PEEP ventil 2-10 cm H2O, 15 mm 
vnitřní průměr

50 51.500.00.043

PEEP ventil 5-20 cm H2O, 30 mm 
vnitřní průměr

50 51.500.00.044

PEEP ventil 5-20 cm H2O, 15 mm 
vnitřní průměr

50 51.500.00.045

Defibrilační elektrody 10 párů 19.000.00.700

V případě dalších individuálních požadavků na výrobky a sety ze sortimentu 
Intubace a respirace kontaktujte prosím svého obchodního zástupce.

Příslušenství, součásti

Intubace a respirace



14

Dýchací okruhy a příslušenství 
Dýchací okruhy
Bakteriální a virové filtry
Katetrové uzávěry
Příslušenství



15

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.020.21.210 dospělý 150 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.921.18.006 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.020.16.703 dětský 150 cm Y - spojka s CO2 portem 20

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.922.18.200 dospělý 80 - 180 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.922.30.002 dospělý 100 - 130 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.020.16.710 dětský 50 - 150 cm Y - spojka s CO2 portem 20

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.922.25.100 dospělý 90 - 250 cm Y - spojka s CO2 portem 10

43.912.15.100 dětský 50 - 150 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.020.21.210

43.922.18.200

43.115.74.701

43.922.25.100

Dýchací okruhy s vrapovanou hadicí
respirační sestava jednoduchá

Dýchací okruhy s proměnlivou délkou
respirační sestava jednoduchá

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.115.74.701 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.115.74.702 dětský 180 cm Y - spojka s CO2 portem 10

Respirační sestava s kondenzační nádobkou nádech/výdech

Respirační sestava s kondenzační nádobkou nádech/výdech

Sety umělého dýchání

Dýchací okruhy a příslušenství



16

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.923.18.100 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.500.13.201 dospělý 150 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.500.13.200 dětský 150 cm Y - spojka s CO2 portem 20

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.923.18.004 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.913.15.200 dětský 150 cm Y - spojka s CO2 portem 20

43.500.13.200

43.003.05.535

43.913.15.200

Dýchací okruhy s vrapovanou hadicí 
a hladkou vnitřní stěnou 
respirační sestava jednoduchá

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.003.05.535 dospělý 150 cm spojka s CO2 portem 20

43.003.05.536 dospělý 200 cm spojka s CO2 portem 20

43.003.05.534 dospělý 300 cm spojka s CO2 portem 20

43.500.41.500 dětský 150cm spojka s CO2 portem 15

Dýchací okruhy hadice v hadici
respirační sestava InEx jednoduchá

Respirační sestava s kondenzační nádobkou nádech/výdech

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.003.05.537 dospělý 150 cm spojka s CO2 portem 15

43.003.05.538 dospělý 200 cm spojka s CO2 portem 15

43.003.05.539 dospělý 300 cm spojka s CO2 portem 10

Respirační sestava InEx s vnitřní hadicí

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.924.20.100 dospělý 200 cm spojka s CO2 portem a bakte-
riálním a virovým filtrem

15

43.924.15.100 dospělý 150 cm spojka s CO2 portem a bakte-
riálním a virovým filtrem

15

43.924.30.100 dospělý 300 cm spojka s CO2 portem a bakte-
riálním a virovým filtrem

12

Respirační sestava InEx

Sety umělého dýchání

Dýchací okruhy a příslušenství



17

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.921.18.100 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 2 l rez. vakem

20

43.911.15.100 dětský 150 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 1 l rez. vakem

20

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.922.30.001 dospělý 100 - 130 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 2 l rez. vakem

20

43.020.16.711 dětský 50 - 150 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 1 l rez. vakem

20

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.921.18.200 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 2 l rez. vakem

10

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.922.25.200 dospělý 90 - 250 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 2 l rez. vakem

20

43.921.18.100

43.921.18.200

43.922.25.200

Dýchací okruhy s vrapovanou hadicí
respirační set s dechovým vakem

Dýchací okruhy s proměnlivou délkou
respirační set s dechovým vakem

Respirační sestava s kondenzační nádobkou nádech/výdech

Respirační sestava s kondenzační nádobkou nádech/výdech

Sety umělého dýchání

Dýchací okruhy a příslušenství



18

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.500.12.700 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 2 l rez. vakem

20

43.913.15.300 dětský 150 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 1 l rez. vakem

20

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.562.00.011 dospělý 200 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 2 l rez. vakem

20

43.914.15.200 dětský 150 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 1 l rez. vakem

15

Katalogové číslo Typ Délka Sestava Balení

43.923.18.400 dospělý 180 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 2 l rez. vakem

20

43.913.15.400 dětský 120 cm Y - spojka s CO2 portem 
a 1 l rez. vakem

15

43.500.12.700

43.562.00.011

Dýchací okruhy s vrapovanou hadicí 
a hladkou vnitřní stěnou
respirační set s dechovým vakem

Dýchací okruhy hadice v hadici
InEx set pro narkózu s dechovým vakem

Respirační sestava s kondenzační nádobkou nádech/výdech

Sety umělého dýchání

Sety umělého dýchání na míru jsou k dispozici na vyžádání.

Dýchací okruhy a příslušenství



19

Popis Kat. č. Sterilní Typ filtrace Váha Přívodní 
objem [ml]

Mrtvý prostor Účinnost % (B/V) Výdej vlhkosti (MG) Balení

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.096 ne elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 žádný 50

Kulatý, CO2 port, dětský 43.009.07.055 ne mechanický/elekt. 13 50-900 31 99,9 žádný 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.07.080 ne HEPA mechanický/elekt. 40 200-1500 71 99,9999 / 99,9999 žádný 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.097 ano elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 žádný 50

Bakteriální a virový filtr

Popis Kat. č. Sterilní Typ filtrace Váha Přívodní 
objem [ml]

Mrtvý prostor Účinnost % (B/V) Výdej vlhkosti (MG) Balení

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.708 ne elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 VT 1000 ml = 32,4 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.06.020 ne mechanický/elekt. 34 150-1500 75 99,999 / 99,999 VT 1000 ml = 32,5 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.06.120 ne mechanický/elekt. 14 50-900 28 99,99 / 99,99 VT 250 ml = 31,8 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.07.040 ne HEPA mechanický/elekt. 41 150-1500 63 99,9999 / 99,9999 VT 1000 ml = 32,5 50

Kulatý, CO2 port, dětský, 
s ohybem 

43.009.06.130 ne mechanický/elekt. 14 50-900 28 99,99 / 99,99 VT 250 ml = 31,8 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.707 ano elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 VT 1000 ml = 32,4 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.06.121 ano mechanický/elekt. 14 50-900 28 99,99 / 99,99 VT 250 ml = 31,8 50

Bakteriální a virový filtr – HME

Popis Kat. č. Sterilní Váha Přívodní 
objem [ml]

Výdej vlhkosti (MG) Balení

Typ 301, dospělý 43.009.05.705 ne 5 50-1000 VT 1000 ml = 15,5 50

Typ 302, dospělý 43.009.05.706 ne 5 50-1000 VT 1000 ml = 15,5 50

Typ 303, dospělý, Airbridge 43.009.05.703 ano 3,5 200-1200 VT 1000 ml = 16,5 50

Zvlhčovač typ 4, novorozenecký 43.009.05.704 ne 2,5 5-100 VT 22 ml = 8,0 50

Umělý nos/zvlhčovač – HME

43.009.05.096

43.009.07.080

43.009.05.708

43.009.07.040

43.009.06.130

43.009.05.705

43.009.05.706

43.009.05.703

43.009.05.704

Bakteriální a virové filtry

Dýchací okruhy a příslušenství



20

Popis Kat. č. Sterilní Typ filtrace Váha Přívodní 
objem [ml]

Mrtvý prostor Účinnost % (B/V) Výdej vlhkosti (MG) Balení

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.096 ne elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 žádný 50

Kulatý, CO2 port, dětský 43.009.07.055 ne mechanický/elekt. 13 50-900 31 99,9 žádný 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.07.080 ne HEPA mechanický/elekt. 40 200-1500 71 99,9999 / 99,9999 žádný 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.097 ano elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 žádný 50

Popis Kat. č. Sterilní Typ filtrace Váha Přívodní 
objem [ml]

Mrtvý prostor Účinnost % (B/V) Výdej vlhkosti (MG) Balení

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.708 ne elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 VT 1000 ml = 32,4 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.06.020 ne mechanický/elekt. 34 150-1500 75 99,999 / 99,999 VT 1000 ml = 32,5 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.06.120 ne mechanický/elekt. 14 50-900 28 99,99 / 99,99 VT 250 ml = 31,8 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.07.040 ne HEPA mechanický/elekt. 41 150-1500 63 99,9999 / 99,9999 VT 1000 ml = 32,5 50

Kulatý, CO2 port, dětský, 
s ohybem 

43.009.06.130 ne mechanický/elekt. 14 50-900 28 99,99 / 99,99 VT 250 ml = 31,8 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.05.707 ano elektrostatický 29 300-1500 45 99,999 / 99,999 VT 1000 ml = 32,4 50

Kulatý, CO2 port, dospělý 43.009.06.121 ano mechanický/elekt. 14 50-900 28 99,99 / 99,99 VT 250 ml = 31,8 50

Popis Kat. č. Sterilní Váha Přívodní 
objem [ml]

Výdej vlhkosti (MG) Balení

Typ 301, dospělý 43.009.05.705 ne 5 50-1000 VT 1000 ml = 15,5 50

Typ 302, dospělý 43.009.05.706 ne 5 50-1000 VT 1000 ml = 15,5 50

Typ 303, dospělý, Airbridge 43.009.05.703 ano 3,5 200-1200 VT 1000 ml = 16,5 50

Zvlhčovač typ 4, novorozenecký 43.009.05.704 ne 2,5 5-100 VT 22 ml = 8,0 50

Dýchací okruhy a příslušenství



21

Typ Velikost Kat. č. Balení

Jednoduchá paralelní 
dospělá 

22M/15F-22M-22M 13.100.01.004 25

Jednoduchá Y dospělá 22M/15F-22M-22M 13.100.01.001 25

Jednoduchá otočná 
dospělá 

22M/15F-22M-22M 13.100.01.006 25
13.100.01.004 

13.200.01.002 

13.400.03.013 

Y spojka

Typ Velikost Kat. č. Balení

Jednoduchá dospělá/
dětská 

15M-22M/15F 13.200.01.001 25

S CO2 portem dospělá/
dětská 

15M-22M/15F 13.200.01.002 25

Otočná dospělá/dětská 15M-22M/15F 13.200.01.003 25

S portem pro broncho-
skop dospělá/dětská 

15M-22M/15F 13.200.01.004 25

L spojka

Typ Velikost Kat. č. Balení

Jednoduchá 22M/15F-22M/15F-22M/15F 13.400.03.001 25

Jednoduchá 22F-22M/15F-22M/15F 13.400.03.002 25

Jednoduchá 22F-22M-22M/15F 13.400.03.005 25

Jednoduchá 22M-22M/15F-22M 13.400.03.006 25

S portem na měření 
teploty 

22M/15F-22M/15F-22M/15F 13.400.03.007 25

S portem na měření tlaku 22M/15F-22M/15F-22M/15F 13.400.03.013 25

S portem na měření tlaku 22F-22F-22M/15F 13.400.03.016 25

T spojka

Příslušenství

Dýchací okruhy a příslušenství



22

Typ Velikost Kat. č. Balení

Jednoduchá 15M-22M/18F 13.400.01.001 25

Jednoduchá 15M-15M 13.400.01.004 25

Jednoduchá 15M-22F 13.400.01.002 25

Jednoduchá 22M-22F 13.400.01.005 25

Jednoduchá 22M-22M/15F 13.400.01.006 25

Jednoduchá dlouhá 22F-22F 13.400.02.002 25

S tlakovým portem 22M-22M 13.400.02.016 25

S tlakovým portem 22F-22M 13.400.02.018 25

S tlakovým portem 15F-15M 13.400.02.020 25

13.400.02.016 

13.300.01.001 

13.600.00.200 

Spojka

Typ Katalogové číslo Balení

Dospělá 13.300.01.001 25

Dětská 13.300.02.002 25

Nádobka na jímání kondenzátu
s jednosměrným ventilem

Typ Katalogové číslo Balení

0,5 l 13.600.00.050 25

1,0 l 13.600.00.100 25

2,0 l 13.600.00.200 25

3,0 l 13.600.00.300 25

Dýchací vak neoprénový

Příslušenství

Dýchací okruhy a příslušenství



23

Typ Velikost , Délka Kat. č. Balení

S otočným portem pro 
bronchoskop 

15M, 5 cm 13.503.00.005 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

15M, 10 cm 13.503.00.010 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

15M, 15 cm 13.503.00.015 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

15M, 20 cm 13.503.00.020 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

22F, 5 cm 13.504.00.005 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

22F, 10 cm 13.504.00.010 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

22F, 15 cm 13.504.00.015 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

22F, 20 cm 13.504.00.020 25

S tlakovým portem 15F-15M 13.400.02.020 25

Rovná 15F-22F, 5 cm 13.501.00.005 25

Rovná 15F-22F, 10 cm 13.501.00.010 25

Rovná 15F-22F, 15 cm 13.501.00.015 25

Rovná 15F-22F, 20 cm 13.501.00.020 25

Rovná 15M-15F, 5 cm 13.502.00.005 25

Rovná 15M-15F, 15 cm 13.502.00.015 25

Rovná 15M-15F, 20 cm 13.502.00.020 25

Rovná 15M-15F, 30 cm 13.502.00.030 25

13.503.00.015 

13.505.00.015 

13.506.00.015 

Flex spojka

Flex spojka s proměnlivou délkou
Typ Velikost , Délka Kat. č. Balení

S otočným portem pro 
bronchoskop 

15M, 15 cm 13.506.00.015 25

S otočným portem pro 
bronchoskop 

15M, 20 cm 13.506.00.020 25

Rovná 15M-15F, 15 cm 13.505.00.015 25

Rovná 15M-15F, 20 cm 13.505.00.020 25

Příslušenství

Dýchací okruhy a příslušenství



24

Kyslíkový program
Kyslíkové brýle
Kyslíkové masky
Nebulizátor
Spojovací hadice



25

01.000.01.751 

Popis Balení Kat.č.

Dospělé 50 01.000.00.319

Kyslíkové brýle rovné s měkkým zakončením
420 cm přívodní hadice

Popis Balení Kat.č.

Dospělé 50 01.000.01.751

Kyslíkové brýle rovné se zahnutým zakončením
210 cm přívodní hadice

Kyslíkové brýle a masky

Popis Balení Kat.č.

Novorozenecké 50 01.000.01.601

Dětské 50 01.000.01.602

Dospělé 50 01.000.01.750

Kyslíkové brýle rovné s měkkým zakončením
210 cm přívodní hadice

01.000.01.120 

01.000.08.115 

01.100.08.110 

Popis Balení Kat.č.

Dětská 50 01.000.01.121

Dospělá 50 01.000.01.120

Kyslíková maska aerosolová 
bez přívodní hadice

Popis Balení Kat.č.

Novorozenecká 50 01.000.08.113

Dospělá 50 01.000.08.115

Kyslíková maska
bez přívodní hadice

Popis Sterilní Balení Kat.č.

Dětská ne 50 01.000.01.122

Dospělá ne 50 01.000.08.110

Dospělá ano 50 01.100.08.110

Kyslíková maska
210 cm přívodní hadice

Kyslíkový program



26

Kyslíkové masky - Vyšší koncentrace a Tracheostomické

Popis Balení Kat.č.

Dětská 50 01.000.08.131

Dospělá 50 01.000.08.130

Kyslíková maska s vyšší koncentrací
210 cm přívodní hadice, rezervoár vak, 
dvoustranný ventil (bez zpětného dýchání)

Popis Balení Kat.č.

Dospělá 50 01.000.08.132

Kyslíková maska s vyšší koncentrací
210 cm přívodní hadice, rezervoár vak, 
dvoustranný ventil (se zpětným dýcháním)

01.000.08.130 

Popis Balení Kat.č.

Dospělá, 6 mm konektor 50 01.000.01.116

Dospělá, 22 mm konektor 50 01.000.01.117

01.000.01.118 

01.000.01.116

01.000.01.119 

Celoobličejová kyslíková maska
6 mm/22 mm kyslíkový konektor

Popis Balení Kat.č.

Dětská/Dospělá 50 01.000.01.118

Popis Balení Kat.č.

Dětská/Dospělá 50 01.000.01.119

Tracheostomická kyslíková maska
6 mm kyslíkový konektor

Tracheostomická kyslíková maska
22 mm kyslíkový konektor

Kyslíkový program



27

01.000.08.753 

01.000.08.853 

01.000.08.900 

Popis Balení Kat.č.

Dětský 50 01.000.08.752

Dospělý 50 01.000.08.753

Popis Balení Kat.č.

Dětský 50 01.000.08.852

Dospělý 50 01.000.08.853

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 50 01.000.08.900

Nebulizátor set
210 cm přívodní hadice, nebulizátor 6 ml, bezpečnostní závit a trychtýř

Nebulizátor set
210 cm přívodní hadice, nebulizátor 6 ml, dva standardní konektory

Nebulizátor T-součást
Ústní T-součást, 210 cm přívodní hadice, nebulizátor 6 ml, dva standardní 
konektory, zakončení trychtýř - trychtýř

Nebulizátory - Do ventilačních okruhů, velikost částic aerosolu 5 – 10 mm

Kyslíkový program



28

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 50 01.000.08.901

01.000.08.901

01.000.08.903

01.000.08.904

Nebulizátor set s T-konektorem
T-ústní součást, 15 cm ohebná hadice, 210 cm přívodní hadice se 
standardním a univerzálním konektorem, nebulizátor 6 ml

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 100 01.000.08.903

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 100 01.000.08.904

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 50 01.000.08.910

Dospělý, s 15 cm ohebnou 
hadicí 

50 01.000.08.915

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 50 01.000.08.914

Nebulizátor set s T-konektorem
Vhodný pro zapojení do dýchacího okruhu, T-konektor 22M/15F 
s jednostranným ventilem, 210 cm přívodní hadice se standardním a 
univerzálním konektorem, nebulizátor 6 ml

Systém pro nebulizační terapii
Vhodný pro zapojení do dýchacího okruhu, T-konektor 22F-22M/15F
s jednostranným ventilem, 210 cm přívodní hadice se standardním 
a univerzálním konektorem, nebulizátor 6 ml

Nebulizátor set s T-konektorem
T-ústní součást, 210 cm přívodní hadice se standardním konektorem
na obou stranách, nebulizátor 20 ml 

Nebulizátor set s T-konektorem
T-ústní součást, nebulizátor 20 ml 

Nebulizátory

Kyslíkový program



29

01.000.09.100

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 50 01.000.08.905

Popis Balení Kat.č.

Dospělý (uzavřený 
systém) 

50 01.000.09.100

Systém pro nebulizační terapii
Vhodný pro zapojení do dýchacího okruhu, T-konektor 22F-22M/15F
s jednostranným ventilem, 210 cm přívodní hadice se dvěma 
univerzálními konektory, nebulizátor 6 ml

Uzavřený systém pro nebulizační terapii
Ústní součást, Y-konektor s expiračním ventilem, filtr a dýchací ventil 
s T-konektorem, 210 cm přívodní hadice se dvěma univerzálními 
konektory, nebulizátor 6 ml

Nebulizátory

01.000.08.924

Nebulizační systém (aerosolový)
S maskou a přívodní hadicí 210 cm se standardním a univerzálním 
konektorem, nebulizátor 20 ml

Nebulizační systém (aerosolový)
S maskou a přívodní hadicí 210 cm se dvěma standardními konektory, 
nebulizátor 20 ml

Popis Balení Kat.č.

Dětský 50 01.000.08.921

Dospělý 50 01.000.08.924

Popis Balení Kat.č.

Dospělý 50 01.000.08.925

Kyslíkový program



30

07.061.08.100

07.061.08.110

Kyslíkové katetry

Popis Balení Kat.č.

CH 08 600 07.061.08.100

CH 10 600 07.061.10.100

CH 12 600 07.061.12.100

CH 14 600 07.061.14.100

Popis Balení Kat.č.

CH 08 600 07.061.08.110

CH 10 600 07.061.10.110

CH 12 600 07.061.12.110

CH 14 600 07.061.14.110

Popis Balení Kat.č.

CH 08 600 07.061.08.200

CH 10 600 07.061.10.200

CH 12 600 07.061.12.200

CH 14 600 07.061.14.200

Popis Balení Kat.č.

CH 10 600 07.059.10.250

CH 12 600 07.059.12.250

Popis Balení Kat.č.

CH 14 150 07.061.14.220

Kyslíkový katetr
Distální oko, fixní stlačení, M konektor, 40 cm

Distální oko, fixní stlačení, F konektor, 40 cm

Distální oko, laterální oči, atraumatické otevírání, volné stlačení, 
M konektor, 40 cm

Distální oko, čtyři laterální oči, bez stlačení, M konektor, 40 cm

Distální oko, čtyři laterální oči, volné stlačení, F konektor, 220 cm

Kyslíkový program



31

01.000.02.002

01.000.02.014

07.062.14.111

Kyslíkové spojovací hadice

Kyslíková spojovací hadice
210 cm, dva standardní konektory (trychtýř – trychtýř)

Sterilní Balení Kat.č.

Ne 50 01.000.02.002

Ano 50 01.000.02.003

Kyslíková spojovací hadice
210 cm, standardní a univerzální konektor (trychtýř – závit)

Sterilní Balení Kat.č.

Ne 50 01.000.02.099

Kyslíková spojovací hadice
426 cm, zelená, dva standardní konektory (trychtýř – trychtýř)

Sterilní Balení Kat.č.

Ne 50 01.000.02.014

Kyslíková spojovací hadice pro umělý nos 
typ 301 a 302
CH14, 200 cm, zelená, trychtýř / drénová spojka

Sterilní Balení Kat.č.

Ano 50 07.062.14.111

Kyslíková spojovací hadice
CH16, 200 cm, zelená, trychtýř / volný konec

Sterilní Balení Kat.č.

Ano 50 07.062.16.110

Kyslíkový program



32

07.062.00.080

07.062.00.081

40.000.90.300

Kyslíková spojovací hadice
Zelená, spojení trychtýř – trychtýř, 180 cm

Kyslíková spojovací hadice
Zelená, spojení trychtýř – trychtýř, 200 cm

Kyslíková spojovací hadice
Zelená, modrý latexový konektor na obou stranách, 180 cm

Kyslíková spojovací hadice
Zelená, volný konec/volný konec, 200 cm

Přívodní kyslíková odsávací hadice
„Bubble“ pro umělý nos typ 301 a 302
Zelená, vnitřní průměr 3,3 mm, role 30 m

Kyslíkové spojovací hadice

Velikost Sterilní Balení Kat.č.

CH 14 ano 50 07.062.00.080

CH 16 ano 50 07.062.16.180

Velikost Sterilní Balení Kat.č.

CH 16 ano 50 07.062.16.200

Velikost Sterilní Balení Kat.č.

CH 16 ano 50 07.062.00.081

Velikost Sterilní Balení Kat.č.

CH 24 ano 25 07.062.00.200

Velikost Sterilní Balení Kat.č.

CH 10 ano 1 40.000.90.300

Kyslíkový program



33

13.400.04.000

13.400.04.006

13.400.04.002

13.400.04.003

Nebulizační komora

Náustek
Dětský/Dospělý Typ 22M/15F

Náustek
Dětský/Dospělý Typ 22F

Jednotlivé součásti

Popis Balení Kat.č.

6 ml, 18M 50 13.400.04.000

20 ml, 18M 25 13.400.04.006

Popis Balení Kat.č.

Typ 22M/15F  25 13.400.04.002

Popis Balení Kat.č.

Typ 22F 25 13.400.04.003

Kyslíkový program



34

Lokální anestezie
Spinální anestezie 
Epidurální anestezie



35

Spinální jehly

Barva Kat. Číslo Průměr / G Délka Balení

76.111.18.030 18 76 mm 25

76.111.18.035 18 89 mm 25

76.111.19.030 19 76 mm 25

76.111.19.035 19 89 mm 25

76.111.20.016 20 38 mm 25

76.111.20.030 20 76 mm 25

76.111.20.035 20 89 mm 25

76.111.21.030 21 76 mm 25

76.111.21.035 21 89 mm 25

76.111.22.015 22 38 mm 25

76.111.22.030 22 76 mm 25

76.111.22.035 22 89 mm 25

76.111.22.120 22 120 mm 25

76.111.23.035 23 89 mm 25

76.111.25.030 25 76 mm 25

76.111.25.035 25 89 mm 25

76.111.25.036 25 + zavaděč 89 mm 25

76.111.25.120 25 + zavaděč 120 mm 25

76.111.26.020 26 + zavaděč 89 mm 25

76.111.27.035 27 + zavaděč 89 mm 25

76.111.27.120 27 + zavaděč 120 mm 25

• jemný, třikrát lomený Quinckeho hrot se zvláště hladkou plochou zajišťuje minimální punkční trauma
• transparentní konec ke včasnému rozpoznání úspěšnosti punkce
• barevné rozlišení
• přesné velikosti mandrénu
• Luer-lock konektor
• použití: punkce spinálního prostoru (anestezie, perimyelografie), punkce s aplikací farmak do kyčelních  
   kloubů, amniocentéza atd.

76.111.22.120

Quinckeho hrot

76.111.26.020

Lokální anestezie



36

Naše jehly Pencil point nabízí všechny výhody atraumatické spinální jehly v jednom

Sprotte Pencil-Point hrot

Barva Kat. Číslo Průměr / G Délka Zaváděcí jehla Balení

76.222.22.035 22 89 mm není 25

76.222.22.036 22 89 mm ano 25

76.222.22.120 22 120 mm není 25

76.222.24.035 24 89 mm ano 25

76.222.24.120 24 120 mm ano 25

76.222.25.035 25 89 mm ano 25

76.222.25.036 25 89 mm ano s křidélky 25

76.222.25.103 25 103 mm ano 25

76.222.25.120 25 120 mm ano 25

76.222.26.035 26 89 mm ano 25

76.222.26.120 26 120 mm ano 25

76.222.27.035 27 89 mm ano 25

76.222.27.120 27 120 mm ano 25

76.222.29.035 29 89 mm ano 25

Použitím atraumatické jehly značnou měrou omezíte:

• postspinální bolesti hlavy
• postspinální bolesti zad
• neurologické poškození
• nevolnost a zvracení

Díky speciálnímu výrobnímu procesu naše kanyly Pencil point disponují rychlejším zpětným tokem,
aby neprodleně indikovaly úspěšnou kanylaci.  S Luer-lock konektorem.

76.222.24.120

Lokální anestezie



37

Epidurální set

• epidurální katetr s RTG kontrastním proužkem, na konci 
uzavřený, s boční atraumatickou perforací

• vnější průměr 0,9 mm, délka 90 cm
• výrazné označení na 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15 a 20 cm
• zakončení luer-lock
• Tuohy jehla s průhlednou luer-lock přípojkou, s mandré-

nem, 90 mm
• mikrobiální filtr 0,2 mm, luer-lock

Katalogové číslo Velikost Balení

76.260.44.600 16 G 10

76.260.44.700 17 G 10

76.260.44.800 18 G 10

Katalogové číslo Název Balení

76.260.10.200 Epidurální filtr plochý 25

76.260.31.800 Epidurální katetr 20G 
s adaptérem

10

76.260.44.600

Lokální anestezie

Příslušenství



38

OptiFlo
Nová generace uzavřených odsávacích systémů



39

43.004.61.140

OptiFlo 48 - Uzavřený odsávací systém - Doba použití - 48 hodin

OptiFlo pro děti, DEHP-free, Y konektor
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.60.050 CH 05 31 cm 10

43.004.60.060 CH 06 31 cm 10

43.004.60.070 CH 07 31 cm 10

43.004.60.080 CH 08 31 cm 10

OptiFlo pro děti, DEHP-free, kolínko
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.60.055 CH 05 31 cm 10

43.004.60.065 CH 06 31 cm 10

43.004.60.075 CH 07 31 cm 10

43.004.60.085 CH 08 54 cm 10

OptiFlo endotracheální
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.60.100 CH 10 54 cm 10

43.004.60.120 CH 12 54 cm 10

43.004.60.140 CH 14 54 cm 10

43.004.60.160 CH 16 54 cm 10

43.004.60.180 CH 18 54 cm 10

OptiFlo se zahnutou špičkou
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.61.120 CH 12 54 cm 10

43.004.61.140 CH 14 54 cm 10

43.004.61.160 CH 16 54 cm 10

OptiFlo prodloužený
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.66.120 CH 12 60 cm 10

43.004.66.140 CH 14 60 cm 10

43.004.66.160 CH 16 60 cm 10

OptiFlo tracheostomický
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.60.121 CH 12 34 cm 10

43.004.60.141 CH 14 34 cm 10

43.004.60.161 CH 16 34 cm 10

OptiFlo

43.004.60.140



40

43.004.59.160

43.004.59.050

43.004.57.141

43.004.57.140

OptiFlo 72 - Uzavřený odsávací systém - Doba použití - 72 hodin

OptiFlo 72 SafeClean - s uzavíratelnou proplachovou komorou

OptiFlo pro děti, DEHP-free
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.59.050 CH 05 31 cm 10

43.004.59.060 CH 06 31 cm 10

43.004.59.070 CH 07 31 cm 10

43.004.59.080 CH 08 31 cm 10

OptiFlo endotracheální
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.59.100 CH 10 54 cm 10

43.004.59.120 CH 12 54 cm 10

43.004.59.140 CH 14 54 cm 10

43.004.59.160 CH 16 54 cm 10

OptiFlo prodloužený
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.59.122 CH 12 60 cm 10

43.004.59.142 CH 14 60 cm 10

43.004.59.162 CH 16 60 cm 10

OptiFlo tracheostomický
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.59.121 CH 12 34 cm 10

43.004.59.141 CH 14 34 cm 10

43.004.59.161 CH 16 34 cm 10

OptiFlo 72 Safeclean, endotracheální
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.57.100 10 CH 56 cm 10

43.004.57.120 12 CH 56 cm 10

43.004.57.140 14 CH 56 cm 10

43.004.57.160 16 CH 56 cm 10

OptiFlo 72 Safeclean, tracheostomický
Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.57.121 12 CH 36 cm 10

43.004.57.141 14 CH 36 cm 10

43.004.57.161 16 CH 36 cm 10

OptiFlo



41

Uzamykatelná proplachová komora

Atraumatický konec katétru

Průhledná kontrolní trubice

Aplikační port

OptiFlo pro dospělé, napojení na endotracheální 
trubici, DEHP-free

OptiFlo pro dospělé, prodloužený,
DEHP-free, endotracheální

OptiFlo pro dospělé, prodloužený,
DEHP-free, tracheostomický

Jeden systém pro mnoho indikací

OptiFlo 168 - Multilink

Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.56.100 CH 10 59 cm 5 ks

43.004.56.120 CH 12 59 cm 5 ks

43.004.56.140 CH 14 59 cm 5 ks

43.004.56.160 CH 16 59 cm 5 ks

Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.56.142 CH 14 65 cm 5 ks

43.004.56.162 CH 16 65 cm 5 ks

Barva Kat. Číslo Velikost Délka Balení

43.004.56.121 CH 12 39 cm 5 ks

43.004.56.141 CH 14 39 cm 5 ks

43.004.56.161 CH 16 39 cm 5 ks

OptiFlo



42

43.004.60.000

43.004.60.000

OptiFlo Surfaktant

Katétr pro bezpečnou aplikaci surfaktantu. Systém byl navržen tak, 
aby zůstal uzavřený i během zavádění jednou osobou. Úroveň O2 a 
PEEP je během aplikace udržována.
Poskytuje všechny výhody uzavřeného odsávacího systému.

Uzavřený odsávací systém

Uzavřené odsávácí systémy jsou považovány za standardní

metodu endotracheálního odsávání v intenzivní péči. 

Mezi indikace patří:

• FiO2 > 0,5

• PEEP > 6 mbar

• Ventilace při vnitřním PEEP (autoPEEP)

• Open Lung Concept

• Pacienti s problematickými infekcemi (MRSA, HIV, Tb)

• Prevence přenosu infekce

• Imunosupresivní léčba pacientů

• Doba ventilace > 48 hodin

• Nestabilní cirkulace

• SHT – nárůst intrakraniálního tlaku

• Akutní edém plic

• ARDS

• Pozice těla (na břiše)

Katalogové číslo Velikost Délka Balení

43.004.60.000 CH 05 31 cm 10

OptiFlo



43

OptiFlo 48 a OptiFlo 72

Uzavřený odsávací systém

Průhledná trubice
Slouží ke kontrole odsávaného sekretu.

Atraumatická špička
katétru
Snižuje riziko poranění sliznice 
během zavádění.

Aplikační port
Je určen k aplikaci inhalační terapie 
během ventilace.

Odsávací ventil
Odsávací ventil lze uzavřít otočením 
proti nechtěnému odsávání.

Dvojitý otočný konektor
Optimálním nastavením úhlu konektoru 
se snižuje namáhání endotracheální 
nebo tracheostomické kanyly.

OptiFlo



44

Příslušenství

Proplachový roztok

Set pro odběr tracheálního sekretu, sterilní

Bifurkační spojovací set k OptiFlo 
pro zdvojené odsávání

Flex spojka – rovná, 15 M – 15 F
Katalogové číslo Délka Balení

13.502.00.005 5 cm 25

13.502.00.010 10 cm 25

13.502.00.015 15 cm 25

Flex spojka – s proměnlivou délkou, 
15 M – 15 F

Katalogové číslo Délka Balení

13.505.00.015 15 cm 25

13.505.00.020 20 cm 25

Katalogové číslo Konektory Balení

07.098.00.000 trychtýř/fingertip 60

07.098.00.003 trychtýř/konektor 60

Katalogové číslo Objem Balení

43.004.70.110 15 ml 144

Katalogové číslo Objem Balení

05.000.22.657 fingertip/2 svorky 30

13.502.00.015

13.505.22.011

43.004.70.110

07.098.00.003

05.000.22.657

OptiFlo

Nádobka pro odběr tracheálního sekretu, 
sterilní

Katalogové číslo Balení

07.098.00.001 60/180



45

Příslušenství k IV terapii



46

Fixace IV kanyl

Katalogové číslo Název Balení

70.700.41.071 D-Fix – transparentní 100/3000

70.700.41.072 D-Fix – netkaná textilie 100/3000

812009 7D-Fix 7,2 x 9 cm 100/1800

812010 7D-Fix 9 x 11,6 cm 100/1800

70.700.41.071

70.700.41.072

812009

812010

Fixace IV kanyl
• ke krytí periferních I.V. kanyl
• prodyšné
• dobrá kožní snášenlivost
• snadná a rychlá manipulace

D-Fix – transparentní
• transparentní
• semipermeabilní
• 6 x 9 cm
• balení 100/3000 ks

D-Fix – netkaná textilie
• netkaný textil
• 6 x 9 cm
• polštářek 2 x 2,2 cm
• balení 100/3000 ks

7D-Fix – kombinace netkaná textilie/PUR folie
• transparentní, semipermeabilní
• 2 proužky k přichycení hadičky
• štítek pro identifikaci pacienta
• doba použití 7 dní
• balení 100/1800 ks

Příslušenství k IV terapii



47

Příslušenství k IV terapii

Uzávěry a spojky

Katalogové číslo Název Balení

71.004.00.201 Dvojitý trn malý 100/1200

Katalogové číslo Název Balení

39.000.00.212 IN - uzávěr 200/2000

39.000.00.223 LL - červený uzávěr 200/2000

39.000.00.224 LL - modrý uzávěr 200/2000

Katalogové číslo Název Balení

56.000.00.005 Univerzální svorka 40/600

36.000.01.011 Univerzální peán 
svorka

40/400

71.004.00.201

39.000.00.223

36.000.01.011



48

Katalogové číslo Popis Balení

NFC - 001 Bezjehlový konektor 100/2000 ks

NFC - 002 Bezjehlový konektor s prodlužovací i.v. hadičkou 15 cm 40/320 ks

NFC - 004 Desinfekční uzávěr i.v. vstupů, 10 ks na pásku 250 ks (25 x 10ks)

NFC-001

NFC-002

NFC-004 

Bezjehlový konektor

Bezjehlový konektor
• vytváří uzavřený systém cévních vstupů
• pro aplikaci roztoků a léčiv
• chrání pacienty a personál před rizikem vzájemného 

infikování
• kompatabilní s luer - lock koncovkou
• DEHP free, PVC free (verze NFC-001 bez prodluž. hadičky), 

vyrobeno z PC a silikonu

• Počet aplikací: 200
• Doba použití: 7 dnů
• Mrtvý prostor: 0,06ml
• Průtok: 500ml / min (při 1 psi) 

Desinfekční uzávěr i.v. vstupů
• obsahuje 70% isopropyl alkohol
• chrání vstupy v čase mimo aplikaci
• 10 ks snímatelných z aluminiového pásku

Příslušenství k IV terapii



49

Odsávací katetry



50

Odsávací katetr 28 cm tracheostomický, 
měkčené PVC, centrální a dva boční otvory

Odsávací katetr 50 cm, 
měkčené PVC, centrální otvor

Odsávací katetr 30 cm tracheostomický 
s fingertipem, měkčené PVC, centrální a dva boční otvory

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.089.08.261 8 CH 100/600

07.089.10.261 10 CH 100/600

07.089.12.261 12 CH 100/600

07.089.14.261 14 CH 100/600

07.089.16.261 16 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.084.06.131 6 CH 100/600

07.084.08.131 8 CH 100/600

07.084.10.131 10 CH 100/600

07.084.12.131 12 CH 100/600

07.084.14.131 14 CH 100/600

07.084.16.131 16 CH 100/600

07.084.18.131 18 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.086.12.242 12 CH 100/600

07.086.14.242 14 CH 100/600

07.086.16.242 16 CH 100/600

07.089.10.261

07.086.16.242

07.084.14.131

Odsávací katetry



51

Odsávací katetr 50 cm,
měkčené PVC, centrální a dva boční otvory

Odsávací katetr 50 cm zahnutý,
měkčené PVC, centrální a dva boční otvory

Odsávací katetr 60 cm, 
měkčené PVC, centrální a dva boční otvory

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.086.08.231 8 CH 100/600

07.086.10.231 10 CH 100/600

07.086.12.231 12 CH 100/600

07.086.14.231 14 CH 100/600

07.086.16.231 16 CH 100/600

07.086.18.231 18 CH 100/600

07.086.20.231 20 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.076.08.431 8 CH 100/600

07.076.10.431 10 CH 100/600

07.076.12.431 12 CH 100/600

07.076.14.431 14 CH 100/600

07.076.16.431 16 CH 100/600

07.076.18.431 18 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.085.06.211 6 CH 100/600

07.085.08.211 8 CH 100/600

07.085.10.211 10 CH 100/600

07.085.12.211 12 CH 100/600

07.085.14.211 14 CH 100/600

07.085.16.211 16 CH 100/600

07.085.18.211 18 CH 100/600

07.086.14.231

07.076.14.431

Odsávací katetry



52

Odsávací katetr 60 cm zahnutý,
měkčené PVC, centrální a dva boční otvory

Odsávací katetr 50 cm,
standardní PVC, centrální otvor

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.087.10.411 10 CH 100/600

07.087.12.411 12 CH 100/600

07.087.14.411 14 CH 100/600

07.087.16.411 16 CH 100/600

07.087.18.411 18 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.083.06.130 6 CH 100/600

07.083.08.130 8 CH 100/600

07.083.10.130 10 CH 100/600

07.083.12.130 12 CH 100/600

07.083.14.130 14 CH 100/600

07.083.16.130 16 CH 100/600

07.083.18.130 18 CH 100/600

Odsávací katetr 50 cm,
standardní PVC, centrální a dva boční otvory

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.078.06.230 6 CH 100/600

07.078.08.230 8 CH 100/600

07.078.10.230 10 CH 100/600

07.078.12.230 12 CH 100/600

07.078.14.230 14 CH 100/600

07.078.16.230 16 CH 100/600

07.078.18.230 18 CH 100/600

07.078.20.230 20 CH 100/300

07.076.14.431

07.083.14.130

07.078.14.230

Odsávací katetry



53

Odsávací katetr 50 cm s fingertipem,
standardní PVC, centrální a dva boční otvory

Odsávací katetr 50 cm,
standardní PVC, centrální a dva boční otvory, 
oválné zakončení

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.075.06.238 6 CH 100/600

07.075.08.238 8 CH 100/600

07.075.10.238 10 CH 100/600

07.075.12.238 12 CH 100/600

07.075.14.238 14 CH 100/600

07.075.16.238 16 CH 100/600

07.075.18.238 18 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.010.06.143 6 CH 100/600

07.010.08.143 8 CH 100/600
07.010.08.143

07.075.14.238

Odsávací katetry

Odsávací katetr 50 cm, balení 800 ks
standardní PVC, centrální a dva boční otvory

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.078.06.235 6 CH 100/800

07.078.08.235 8 CH 100/800

07.078.10.235 10 CH 100/800

07.078.12.235 12 CH 100/800

07.078.14.235 14 CH 100/800

07.078.16.235 16 CH 100/800

07.078.18.235 18 CH 100/800

07.078.14.235



54

Odsávací katetr 60 cm zahnutý,
standardní PVC, centrální a dva boční otvory

Odsávací katetr 60 cm atraumatický,
standardní PVC, centrální a dva boční otvory

Odsávací katetr 60 cm,
standardní PVC, centrální otvor

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.079.06.210 6 CH 100/600

07.079.08.210 8 CH 100/600

07.079.10.210 10 CH 100/600

07.079.12.210 12 CH 100/600

07.079.14.210 14 CH 100/600

07.079.16.210 16 CH 100/600

07.079.18.210 18 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.010.10.143 10 CH 100/600

07.010.12.143 12 CH 100/600

07.010.14.143 14 CH 100/600

07.010.16.143 16 CH 100/600

Katalogové číslo Vnější průměr Balení

07.081.06.110 6 CH 100/600

07.081.08.110 8 CH 100/600

07.081.10.110 10 CH 100/600

07.081.12.110 12 CH 100/600

07.081.14.110 14 CH 100/600

07.081.16.110 16 CH 100/600

07.081.18.110 18 CH 100/600

07.079.06.210

07.010.12.143

07.083.14.130

Odsávací katetry



55

EKG elektrody



56

EKG elektrody, dospělé

Kat.č. Název Materiál Gel Rozměr RTG kontrastní Balení

19.000.00.110 Typ 110 PE-pěna Solid-Gel prům. 45 mm ano 300/3600

19.000.00.112 Typ 112 PE-pěna Tekutý gel 45 x 32 mm ne 300/3600

19.000.00.400 Typ 400 PE-pěna Solid-Gel prům. 40 mm ne 300/1500

19.000.00.405 Typ 405 PE-pěna Tekutý gel prům. 45 mm ano 300/3600

19.000.00.454 Typ 454 PE-pěna Tekutý gel 45 x 28 mm ano 300/3600

19.000.00.459 Typ 459 PE-pěna Tekutý gel 45 x 32 mm ano 300/3600

19.000.00.460 Typ 460, pro 24h 
EKG

Netkaná textilie Tekutý gel prům. 60 mm ano 300/3600

19.000.00.558 Typ 558, excentrický 
konektor

PE-pěna Tekutý gel 50 x 30 mm ano 300/3600

19.000.00.715 EKG – TAB 
– elektroda

PE-pěna Solid-Gel 26 x 25 mm, 10 elektrod 
na pásku

ano 500/5000

19.000.02.459 Typ 2459 PE-pěna Solid-Gel 41 x 32 mm, 6 elektrod 
na perforovaném pásku

ano 300/3600

19.000.01.405 Typ 1405 PE-pěna Tekutý gel prům. 45 mm, 6 elektrod 
na perforovaném pásku

ano 300/3600

19.000.00.114 Typ 114 PE-pěna Hydro-Gel prům. 50 mm ano 300/3600

19.000.00.110 19.000.00.114 19.000.00.459

EKG elektrody



57

Kat.č. Gel Rozměr RTG kontrastní Balení

19.000.00.918 Hypoalergenní hydro-gel 23 mm / konektor 1,5 mm ne 150

19.000.00.917 Hypoalergenní hydro-gel 23 mm / konektor čtvercový 1,5 mm ne 150

19.000.00.916 Hypoalergenní hydro-gel 23 mm / konektor čtvercový 4 mm ne 150

19.000.00.920 Hypoalergenní hydro-gel 23 mm / konektor 4 mm ne 150

EKG elektrody, novorozenecké, 500 mm pevně připojený kabel

Kat.č. Název Materiál Gel Rozměr RTG kontrastní Balení

19.000.00.457 Typ 457, dětská PE-pěna Tekutý gel prům. 35 mm ano 300/3600

19.000.00.462 Typ 462, dětská Netkaná textilie Solid-Gel prům. 35 mm ano 300/3600

19.000.00.505 Typ 505, dětská PE-pěna Solid-Gel prům. 35 mm ano 300/3600

EKG elektrody, dětské

19.000.00.457

19.000.00.920

EKG elektrody



EKG elektrody, příslušenství

Kat.č. Název Balení

19.000.00.334 TAB klip pro připevnění TAB elektrody 10

93.050.00.435       Gel pro sonografii, 500 ml                                 24

93.050.00.443       Gel pro sonografii, 1000 ml                                  12

93.050.00.052       Gel pro sonografii, 5000 ml, vak s ko-
houtkem                       

1

0008 Gel pro sonografii, 500 ml 20

19.000.00.334 93.050.00.435

58

EKG elektrody



59

Secco
Systém managementu stolice se super-absorpční technologií

Náhradní sáčky

Proplachový systém



60

Secco
Zajistí více než pacientovu důstojnost

52.000.00.100

• v důsledku nemocí spojených s přítomností C. difficile se u každého

případu značně zvyšují náklady na prodlouženou hospitalizaci.

• pacienti postižení fekální inkontinencí jsou 3x více ohroženi vznikem

proleženin ve srovnání s pacienty kontinentními.

• systém managementu stolice Secco je velmi efektivní a ekonomicky

nenáročný.

Set obsahuje:
• flexibilní rektální katetr s nízkou manžetou a proplachovým portem

• 3 x 1 500 ml sběrný sáček se superabsorpční složkou

• držák s páskou pro fixaci na rám postele s otočným konektorem

katetru

• 45 ml stříkačku

• katetrovou svorku

• detailní návod k použití

Popis Kat. číslo Balení

Secco set včetně 3 ks sáčků 1,5 l 52.000.00.100 6 ks

Secco sběrné sáčky 10 ks 52.000.00.200 1 balení

SeccoTM

........fecal management system

approx        1500 ml

1250 ml

1000 ml

750 ml

500 ml

250 ml

100 ml

Secco



61

Secco
předchází fekální kontaminaci, udržuje pacienta ve zdravém prostředí

Secco systém managementu stolice je uzavřený katetrový systém 
pro management tekuté a polotekuté stolice při epizodické fekální inkontinenci

• snižuje riziko rozpadu kůže a vzniku dekubitů
• brání šíření nozokomiálních nákaz
• snižuje počet komplikací, které mohou prodloužit hospitalizaci
• chrání před infekcí rány po chirurgických výkonech
• odstraňuje zápach a zvyšuje pohodlí pacienta
• snižuje náklady na zvládnutí fekální inkontinence
• obnovuje pacientovu důstojnost

Držák s fixační páskou

Proplachový (modrý) a retenční (bílý) konektor

Jednorázová stříkačka, 45 ml

Secco



62

Secco
Bezpečné a jednoduché používání

Secco je vybaveno unikátní super-absorpční technologií, která váže infekční te-
kutou stolici. Zabraňuje šíření infekčních materiálů. EasyFlush zápachu vzdorný 
obal zabraňuje zablokování trubice a efektivně zadržuje zápach.

• bezpečné a jednoduché použití
• jednoduchá manipulace
• snadná aplikace
• jednoduchá likvidace

Deodorační filtr

1500 ml kolekční super-absorpční sáček

Nízkotlaká manžeta s rtg kontrastním proužkem a 
značkou pro určení pozice

Secco



DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim
tel.: 541 422 070
fax: 541 422 071
www.dahlhausen.cz
e-mail: info@dahl.cz

Katalog D
H

 CZ /2019/A
N

E




